
第10回
　日頃より、横浜市会議員かじむら充の活動に対し、温かいご支援を賜り、厚く御礼
申し上げます。また、4月の統一地方選挙に於きまして、熱いご支援とご協力を賜り心から
御礼申し上げます。横浜市会議長としての経験を活かし、『まず地域・まず暮らし』
地元泉区のことを始め、横浜市政全般に亘り、懸命に取り組んでおります。ひとえに、
皆様のお力添えによるものと感謝いたしております。
　つきましては、恒例の「かじむら充  第10回夏祭り」を下記により開催いた
します。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

令和
5年 8 3 3 30 8 30

◎15：30～16：30　お子様向けイベント（おもちゃ多数あり）
◎16：30～19：00　各種イベント
　　　　　　　　　（舞踊・太鼓・フラダンス・ベリーダンス・カラオケ等）
◎19：00～　式典
◎19：30～　盆踊り

御礼
心から
らし』
えに、

※雨天の場合4日（金）に延期　小雨決行

祭祭 尚、かじむら充選対の
解散式も致します。


